
 

 

Usnesení 3 – 2016  

ze zasedání Výkonného výboru Východočeského oblastního tenisového svazu zvoleného 

mimořádnou valnou hromadou dne 24. října 2015 v Ústí n. Orl, které se konalo dne 4. března 

2016 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 530 02 Pardubice.  

VV přítomni: J. Rybka, J. Rejlek, Mgr. R. Hrma, M. Chmelař, J. Valenta, T. Vorel, Dis  

       omluveni: Ing. M. Kašprišin 

dále byli přítomni: k bodu 8. J. Strouhal a bodu 9. J. Čepčář 

 

Program:  

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost,  

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Kontrola plnění a schválení usnesení 2 – 2016  

5. Informace prezidenta 

6. Zpráva STK 

7. Zpráva TMK 

8. Kanáří naděje + nejlepší mládež 2015  

9. Kontrola plateb 

10. Různé 

11. Vyúčtování náhrad 

12. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, 

Jednání zahájil prezident pan Jaroslav Rybka, který konstatoval, že VV je usnášeníschopný. 

Usnesení č. 1/3-2016 VV: 

a) bere usnášení schopnost na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

K návrhu programu nebyly předloženy návrhy k jeho doplnění.  

Usnesení č. 2/3-2016 VV: 

a) schvaluje program v předloženém znění 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0    

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Zapisovatelem je dle stanov sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. Vorel 

Usnesení č. 3/3-2016 VV: 

a) bere na vědomí zapisovatele p. Chmelaře  

b) určuje p. Valentu ověřovatelem zápisu 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Kontrola plnění a schválení usnesení č. 2 - 2016 

Kontrolu plnění usnesení provedl p. Chmelař.  

Usnesení č. 4/3-2016 VV: 

a) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení  

b) bez připomínek schvaluje usnesení č. 2 - 2016  



 

 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta 

- po dohodě s prezidentem ČTS Ing. Ivo Kaderkou, CSc. se slavnostní předání trofejí „Kanáří 

naděje VčOTS“ a předání dalších ocenění se uskuteční v restauraci „U starého slona“ ul. 

Bělehradská 480, Pardubice – Polabiny dne 16. března 2016 už od 16:30 hodin. 

 

Usnesení č. 5/3-2016 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK 

STK podala informaci o: 

a) účasti 63 klubů v soutěžích smíšených družstev v roce 2016 s tím, že rozlosování bude 

v opačném pořadí proti rozlosování v roce 2015, 

b) schválení letní termínové listiny turnajů jednotlivců VčOTS v roce 2016 s tím, že bude 

umístěna na webu ČTS (informační systém)   

c) STK znovu upozorňuje statutární zástupce a kapitány družstev na Vyhlášku č. 391/2013 o 

zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu, která vstoupila v účinnost dnem 31.12.2013  

Usnesení č. 6/3-2016 VV: 

a), b) bere informace na vědomí 

c) ukládá klubům a TO TJ zabezpečit zdravotní prohlídky všech členů uvedených na 

soupiskách a kopie pak přiložit k soupiskám 

Termín: bez odkladu    zodpovídají: kluby a TO TJ 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 7. Zpráva TMK 

a) po předchozím průzkumu trhu s míči pro minitenis a babytenis s ohledem na cenu těchto 

míčů předložila TMK návrh, aby se oficiálním míčem pro soutěže družstev mini a baby tenisu 

a oblastní přebory jednotlivců těchto věkových kategorií v roce 2016 stal míč „Wilson“ a to 

pro:  

- minitenis typ „Starter Orange/Red“, 

- babytenis typ „ Starter Play“. 

Pro turnaje jednotlivců kluby mohou používat i míče jiných značek 

Podmínky dodávek od firmy Amer Sports CR budou obdobné, jako u ostatních míčů Wilson. 

Min. počet v objednávce 1 karton + dopravné, při objednání 5 a více kartonů dopravné hradí 

dodavatel. VV VčOTS v této souvislosti doporučuje klubům s malým odběrem míčů dohodu o 

sloučení své objednávky se „sousedním“ klubem (kluby) a objednat 5 a více kartonů jedním 

odběratelem. Cena a správný způsob objednávání těchto míčů bude klubům ještě upřesněn. 

b) školení nových trenérů III. tř. se bude konat ve dnech 8.-10. a 15.-17.4.2016 v areálu LTC 

Pardubice,   

c) informovala o průběhu tréninkového procesu TSM v hale Dříteč, 

Usnesení č. 7/3-2016 VV: 

a) schvaluje míč Wilson oficiálním míčem pro soutěže družstev a oblastní přebory 

jednotlivců mini a baby tenisu v roce 2016  

b) ukládá zabezpečit školení trenérů III. tř. 

 



 

 

Termín: do 7.4.2016                        zodpovídá: p. Rybka, MUDr. Zálabská, p. Chmelař 

         

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Kanáří naděje + nejlepší mládež 2015 

Informace o zajištění této významné sportovně-společenské události VčOTS, která se koná dne 

16.3.2016 v restauraci „U starého slona“ v Pardubicích – Polabinách, Bělehradská 480 od 

16:30 hodin podali p. Strouhal, Rejlek a Chmelař.  

Usnesení č. 8/3-2016 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá zabezpečit účast všech pozvaných 

Termín: do 16.3.2016    zodpovídá: p. Chmelař 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Kontrola plateb 

Informaci podal p. Rybka, který uvedl, že kontrola všech vyžádaných plateb probíhá průběžně.  

Usnesení č. 9/3-2016 VV:  

a) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Různé  

Komise rozhodčích informovala o přípravě školení a doškolení rozhodčích, které se bude konat 

ve dnech 12.-13.3.2016. 

Usnesení č. 9/1-2016 VV: 

a) bere informaci na vědomí 

b) ukládá zabezpečit školení rozhodčích 

Termín: do 11.3.2016    zodpovídá: p. Vorel, Chmelař 

 

Ad. 10. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady členů VV vynaložené na jejich činnost ve prospěch Vč. OTS byly 

bez připomínek schváleny a proplaceny. K tomuto bodu usnesení nebylo přijato.   

 

Ad. 11. Závěr  

 Jednání VV ve 12:30 hodin ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že další zasedání 

VV se bude konat dne 1. dubna 2016 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS. 

 

 

V Pardubicích dne 4. března 2016  

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jan Valenta 

 

Obdrží: členové VV a DR VčOTS, ČTS, spis VčOTS 

 

 


